bydła stepowego wyprowadzono do Łowicza —, Częstochowy 24,
do Piotrkowa 12, do Płocka 9, do Nowego Dworu 24, do Ra
domia 15; do różnych miejsc Królestwa z bydła rassy swojskiej wy
prowadzono sztuk 45. Pozostało remanentem wołów —■.

W Drakami Gazety Warszawskiej.— Wolno orakawae.—W Wa -szawie di a 10 (22) Sierpnia 1857 roku —Starszy Cenzor, Radca Honorowy, I*. Hertz.

Rossyjska -5ta pożyczka, nowa 5%
Rossyjsko-angielska pożyczka 5%
Rossyjska 6ta pożyczka 5% . .
Polskie Obligacye Skarbu 4%

» Listy Zastawne nowe . .
» Obligacye 500-złotowe

Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit A